2022年 10月 31日

各 位

会 社 名 株式会社 土屋ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 土屋 昌三

（コード：１８４０ 東証スタンダード・札証）

問合せ先 経営企画部長 上諏訪 広

 （TEL．011－717－5556）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向と本日公表いたしました「固定資産の譲渡及び賃借並びに特別利益の計上に関

するお知らせ」の内容を踏まえ、2022年９月 13日に公表した 2022年 10月期（2021年 11月１日～2022年 10

月 31日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正について

（１）2022年 10月期通期連結業績予想数値の修正（2021年 11月１日～2022年 10月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

35,300 335 430 46 1.84

今回修正予想（Ｂ） 34,900 155 250 220 8.80

増 減 額（Ｂ－Ａ） △400 △180 △180 174 －

増 減 率（ ％ ） △1.1 △53.7 △41.9 378.3 －

(ご参考)前期連結実績

（2021 年 10 月期)
31,051 590 647 477 19.12

（２）修正の理由

 通期の連結業績予想につきましては、分譲住宅の販売が計画通りに進まなかったことから売上高が前回予想

を下回る見込みであります。利益面では、売上高の減少に伴い売上総利益が減少する見込みとなり、営業利益

及び経常利益ともに当初予想を下回る見込みであります。

また、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、本日公表いたしました「固定資産の譲渡及び賃借

並びに特別利益の計上に関するお知らせ」のとおり、特別利益として322百万円を計上する予定となりました

ので、上記のとおり修正をいたしました。

※本資料の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上